

Dobrý den,  
na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o odpověď na tyto otázky:

1. Kolik mzdových prostředků včetně odvodů Město Morkovice zaplatilo v roce 2021 za platy radních?
2. Byly v roce 2021 vyplaceny mimořádné odměny nad rámec platového výměru radním Města Morkovice, a pokud ano, tak v jaké průměrné výši a který radním?
3. Jak vysoký byl průměrný hrubý plat starosty a místostarostů v roce 2021?

Děkuji, s pozdravem

Prompt servis, spol. s.r.o., Velehradská 507, Kroměříž

MĚSTSKÝ ÚŘAD Morkovice - Slezany	
Doslo:	17-02-2022
Č.j.:	132/2022 91-1/22
Počet listů/příloh	.....